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Czeski rząd na niedzielnym (14.02) nadzwyczajnym posiedzeniu zdecydował o
przedłużeniu stanu wyjątkowego w tym kraju. Nie obyło się bez problemów.
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Republika Czeska to obecnie jeden z najbardziej dotkniętych koronawirusem europejskich krajów. W przypadku
zakończenia Stanu Wyjątkowego restrykcje przestałyby obowiązywać automatycznie. Co stanie się z obostrzeniami
nie było wiadomo aż do samego końca, ponieważ w związku ze sprzeciwami czeskiej opozycji, wydawało się, że Stan
Wyjątkowy nie może zostać przedłużony.

Ostatecznie w niedzielę zwołano nadzwyczajne posiedzenie rządu i wypracowano porozumienie - Mam dobrą
wiadomość dla naszych obywateli, że rząd ogłosił stan wyjątkowy w oparciu o spotkanie z prezesami, od
poniedziałku, w oparciu o stan faktyczny obowiązujący do dziś do północy (14.02 – przyp.red.). Bardzo się
cieszę, że zdrowy rozsądek zwyciężył w polityce, której doświadczyliśmy w Izbie Przedstawicieli. Dziękuję
wszystkim przedstawicielom, którzy zrozumieli, że to bardzo ważne, byśmy współpracowali i dokładali
wszelkich starań, aby chronić życie naszych obywateli – mówił w niedzielę Andrej Babis, premier czeskiego
rządu – zakończenie Stanu Nadzwyczajnego oznaczałoby de facto zniesienie restrykcji, a na to nas
obecnie nie stać – dodał.

Stan Wyjątkowy w Republice Czeskiej został przedłużony do 28 lutego 2021 roku.  O restrykcjach pisaliśmy tutaj.
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Úřad vlády ČR
about 4 years ago

‼ Vláda na mimořádném zasedání v neděli 14. února 2021 vyhlásila pro
území České republiky nouzový stav kvůli šíření koronaviru SARS CoV-2.
V platnost vstoupí 15. února v 00.00 hodin a trvat bude čtrnáct dnů, tedy
do 28. února. Naváže tak na nouzový stav, který končí v neděli 14. února o
půlnoci �  https://www.vlada.cz/…/media…/aktualne/nouzovy-stav-
0125.pdf

 O vyhlášení nového nouzového stavu požádala vládu Asociace krajů
České republiky po sérii jednání. Podle názoru hejtmanů ... See more
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